
1 

           

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

                23.07.2019                                         Київ      №      728     

 
Про внесення змін до наказу  

Фонду державного майна України  

від 27.12.2018  № 1637 

«Про затвердження переліків об`єктів 

малої приватизації, що підлягають 

приватизації в 2019 році» (із змінами) 

  

Відповідно до законів України «Про Фонд державного майна України», «Про 

приватизацію державного і комунального майна», враховуючи накази Фонду 

державного майна України від 02.07.2019 № 639 «Про визначення дня початку 

роботи Регіонального відділення Фонду державного майна України по Харківській, 

Донецькій та Луганській областях» та від 02.07.2019 № 640 «Про визначення дня 

початку роботи Регіонального відділення Фонду державного м айна України по 

Рівненській та Житомирській областях»,  

 

 НАКАЗУЮ: 

 

1. Внести до додатка 2 «Перелік єдиних майнових комплексів державних 

підприємств і їх структурних підрозділів, у тому числі тих, що передані в оренду, які 

підлягають приватизації в 2019 році», затвердженого наказом Фонду державного 

майна України від 27.12.2018 № 1637 (із змінами), такі зміни:  
 

1) розділ «Регіональне відділення Фонду по Житомирській області» 

виключити;   
 

2) назву розділу «Регіональне відділення Фонду по Харківській області» 

викласти у такій редакції: «Регіональне відділення Фонду по Харківській, 
Донецькій та Луганській областях»; 
 

3) доповнити розділом такого змісту:  
Регіональне відділення Фонду по Черкаській області  

00205104 Державне підприємство «Черкаський 

державний завод хімічних реактивів» 

м. Черкаси, 

 вул. Чигиринська, 21 

Апарат Фонду 

 

2. Внести до додатка 3 «Перелік окремого майна, що підлягає приватизації в 

2019 році», затвердженого наказом Фонду державного майна України від   

27.12.2018 № 1637 (із змінами), такі зміни:  
 

1) розділ «Регіональне відділення Фонду по Вінницькій та Хмельницькій  

областях» доповнити такою позицією: 
Будівля лазні (літ. А, А1, 

а) та будівля пральні  

(літ. Б), що не увійшли до 

статутного капіталу  

ВАТ «Завод 

«Автоелектроапаратура», 

код за ЄДРПОУ 00232489 

Вінницька обл., 

Тиврівський р-н,  

смт Сутиски, 

 вул. Зарічна, 38 

Дочірнє підприємство  

ВАТ «Завод 

«Автоелектроапаратура», 

код за ЄДРПОУ 34447269  

 

Регіональне 

відділення Фонду 

по Вінницькій та 

Хмельницькій  

областях 

 



2 

2) розділ «Регіональне відділення Фонду по Івано-Франківській, 

Чернівецькій та Тернопільській областях» доповнити такими позиціями:  
Підземна 

фортифікаційна споруда, 

А колишнього 

військового містечка  

№ 98, загальною площею 

2501,3 кв. м  

Івано-Франківська обл., 

Богородчанський р -н,  

с. Лесівка,  

вул. Л. Українки, 130 

Управління 

облдержадм іністрації з 

питань ресурсного 

забезпечення,  

  код за ЄДРПОУ 33426782 

Івано-Франківська 

обласна державна 

адміністрація  

Нежитлова будівля з 

господарськими 

будівлями та спорудами 

у складі: будинок, А 

площею 74,5 кв. м; 

бесідка, Б площею  

11,3 кв. м, сторожка, В 

площею 9,5 кв. м; сарай, 

Г площею 6,5 кв. м, 

вбиральня, Д;  

криниця, №1 

Івано-Франківська обл., 

Коломийський р-н,                    

с. Черем хів,  

вул. Зелена, 17 

Державне підприємство 

«Коломийське лісове 

господарство», 

 код за ЄДРПОУ 22190768 

Державне агентство 

лісових ресурсів 

України  

 

3) у розділі «Регіональне відділення Фонду по Львівській, Закарпатській 

та Волинській областях»: 

позицію:  
Група інвентарних 

об’єктів у складі: будівля 

електропідстанції 

площею 211,3 кв. м з 

обладнанням 

(передавальними 

пристроями), залізнична 

колія  

Львівська обл.,  

м. Дрогобич,  

вул. Гайдамацька, 22 

Товариство з обмеженою 

відповідальністю 

«Дрогобичавтокран», код за 

ЄДРПОУ 35286242 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Львівській, 

Закарпатській та 

Волинській областях 

викласти у такій редакції: 
Група інвентарних 

об’єктів у складі: будівля 

електропідстанції 

площею 211,3 кв. м, 

обладнання 

(передавальні пристрої), 

залізнична колія  

Львівська область,  

м. Дрогобич,  

вул. Гайдамацька, 22 

Товариство з обмеженою 

відповідальністю 

«Дрогобичавтокран», 

код за ЄДРПОУ 35286242 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Львівській, 

Закарпатській та 

Волинській областях 

доповнити такими позиціями:  

Адміністративна будівля 

літ. «А-1» загальною 

площею 127,2 кв. м 

Львівська обл., 

Яворівський р-н,  

м. Яворів, 

 вул. О. Турянського, 2 

Західний офіс 

Держаудитслужби,   

код за ЄДРПОУ 40479801 

Державна 

аудиторська служба 

України  

Група інвентарних об’єктів 

у складі: приміщення 

лабораторії районної 

лікарні ветеринарної 

медицини загальною 

площею 277,6 кв. м; гараж 

загальною площею  

99,8 кв. м; сарай загальною 

площею 61,7 кв. м  

Волинська обл., 

Любешівський р-н,  

смт Любешів,  

вул. Миру, 11 

Любешівська районна 

державна лікарня 

ветеринарної медицини,  

код за ЄДРПОУ 00692535 

Державна служба 

України з питань 

безпечності харчових 

продуктів та захисту 

споживачів  

Група інвентарних об’єктів 

у складі: приміщення 

ветлабораторії з вигрібною 

ямою «А-1» загальною 

площею 170,2 кв. м; гараж 

на два автомобілі «Е-1» 

загальною площею  

Волинська обл., 

Рожищенський р-н,  

м. Рожище, 

 вул. Гагаріна, 50 

Рожищенська районна 

державна лікарня 

ветеринарної медицини,  

код за ЄДРПОУ 00692564 

Державна служба 

України з питань 

безпечності харчових 

продуктів та захисту 

споживачів  



3 

94,5 кв. м; сарай «В-1» 

загальною площею  

59,5 кв. м; туалет «Є-1» 

загальною площею  

2,7 кв. м; склад пального 

«Г-1» загальною площею 

17,3 кв. м; будівля шахтного 

колодязя із пожежною 

водоймою «Д-1» загальною 

площею 2,6 кв. м; склад 

дезрозчинів «Ж-1» 

загальною площею  

24,7 кв. м; віварій «Б-1» 

загальною площею  

84,0 кв. м  

 Готель «Світязь» (будівля 

готелю) загальною площею 

7896,4 кв. м  

Волинська обл.,   

м. Луцьк, 

 вул. Набережна, 4 

ДП «Управління справами 

Фонду державного майна 

України», код за ЄДРПОУ 

39950170 

Фонд державного 

майна України  

Вбудовано-прибудоване 

приміщення загальною 

площею 656,6 кв. м  

Волинська обл.,   

м. Луцьк, 

проспект президента 

Грушевського, 33 

ДП «Управління справами 

Фонду державного майна 

України», код за ЄДРПОУ 

39950170 

Фонд державного 

майна України  

Готель «Лісова пісня» 

(будівля готелю ) загальною 

площею 5774,7 кв. м  

Волинська обл.,   

м. Ковель, бульвар Лесі 

Українки, 12 

ДП «Управління справами 

Фонду державного майна 

України», код за ЄДРПОУ 

39950170 

Фонд державного 

майна України  

 

4) розділ «Регіональне відділення Фонду по Одеській області» доповнити 

такою позицією: 

Нежитлові приміщення 

№ 101, 102 

м. Одеса, вул. Отамана 

Головатого, 62 

ПАТ «Одеський 

автоскладальний завод»,  

 код за ЄДРПОУ 00231604 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Одеській області 

 

5) розділ «Регіональне відділення Фонду по Полтавській та Сумській 

областях» доповнити такою позицією: 

Приміщення колишньої 

стоматполіклініки  

Сумська обл.,  

м. Охтирка,  

вул. Київська, 96 

НГВУ «Охтирканафтогаз» 

ПАТ «Укрнафта», 

 код за ЄДРПОУ 05398533 

Міністерство 

енергетики та вугільної 

промисловості України  

 

6) розділ «Регіональне відділення Фонду по Рівненській області» викласти 

у такій редакції: 

Регіональне відділення Фонду по Рівненській та Житомирській областях  

Будівля медпункту, 

загальною площею  

63,6 кв. м  

Рівненська область,  

м. Дубно,  

вул. Грушевського, 184 

ПрАТ «Дакор Вест»,  

код за ЄДРПОУ 03118357 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Рівненській та 

Житомирській 

областях 

Будівля котельні 

загальною площею  

56,7 кв. м  

Рівненська область,  

м. Здолбунів,  

вул. Кутузова, 18 

ТзОВ «Пересувна 

механізована колона № 63»,                 

код за ЄДРПОУ 01273421 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Рівненській та 

Житомирській 

областях 

Будівля сауни та їдальні 

загальною площею  

287,8 кв. м 

Рівненська область, 

Здолбунівський р -н,  

смт Мізоч,  

вул. Острозька, 1 

ТзОВ «Здолбунів 

Райагрохім» 

код за ЄДРПОУ 05490523 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Рівненській та 

Житомирській 

областях 



4 

Будівля прохідної 

загальною площею  

17,8  кв. м  

Рівненська область, 

Зарічненський р-н,  

с. Мутвиця,  

вул. Центральна, 5 

ВАТ «Зарічненський 

Агротехсервіс», 

код за ЄДРПОУ 00906670 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Рівненській та 

Житомирській 

областях 

Будівля столової 

загальною площею  

472,5 кв. м 

Рівненська область, 

Радивилівський р -н,  

с. Пустоіванне,  

вул. Першотравнева, 28а  

ПАТ «Дубноцукор»,     

код за ЄДРПОУ 00372753 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Рівненській та 

Житомирській 

областях 

Нежитлова будівля,  

склад-магазин, 

загальною площею   

125,7 кв. м 

Рівненська область,  

м. Дубно,  

пров. Центральний, 9 

ПАТ «Дубноцукор», 

код за ЄДРПОУ 00372753 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Рівненській та 

Житомирській 

областях 
Будівля корівника для 

ВРХ на 50 голів загальною 

площею 1280,1 кв. м, що не 

увійшла до статутного 

капіталу  

 ВАТ «Рівненський завод 

високовольтної апаратури» 

Рівненська область, 

Острозький р-н,  

с. Слобідка,  

вул. Мала Слобідка, 60 

відсутній  

Регіональне 

відділення Фонду по 

Рівненській та 

Житомирській 

областях 

Будівля їдальні 

загальною площею 147,6 

кв. м, що не увійшла до 

статутного капіталу  

КСП «Білашівське»  

Рівненська область,  

Здолбунівський р -н,  

с. Білашів,  

вул. І. Франка, 5 

відсутній  

Регіональне 

відділення Фонду по 

Рівненській та 

Житомирській 

областях 

База дільниці № 10 у 

складі: виробничо-

побутовий корпус А-2, 

загальною площею  

369,1 кв. м; склади Б-1, 

загальною площею  

396,6 кв. м; виробничий 

майданчик № 1 (змощення) 

загальною площею  

570,0 кв. м; виробничий 

майданчик  

№ 2 (змощення) загальною 

площею 1097,1 кв. м, 

огорожа (№ 1, № 4, № 5) – 

78,0 м п.; ворота (№ 2) –  

6,0 м п.; ворота (№ 3) –  

6,0 м п. 

 

Рівненська обл., 

Володимирецький р-н,  

с. Стара Рафалівка,  

вул. Приміська, 1 

 

ВП «Рівненська АЕС»  

ДП «НАЕК «Енергоатом», 

код за ЄДРПОУ 24584661 

 

Міністерство 

енергетики та 

вугільної 

промисловості 

України  

Приміщення по збору 

тари Г-1 загальною 

площею 511,7 кв. м; 

вимощення бетонне, 

асфальтобетонне 

загальною площею 

1477,0 кв. м  

Рівненська обл.,  

м. Вараш,  

вул. Комунальна, 5 

ВП «Рівненська АЕС»  

ДП «НАЕК «Енергоатом», 

код за ЄДРПОУ 24584661 

Міністерство 

енергетики та 

вугільної 

промисловості 

України  

Картоплесховище у 

складі: Картоплесховище 

Д-1 загальною площею 

1092,5 кв. м; навіс д1 

загальною площею 71,0 

кв. м; навіс д2 загальною 

площею 77,0 кв. м; 

підпірна стінка д3 35,0 

кв. м; вимощення 

бетонне, 

асфальтобетонне 3958,0 

 

Рівненська обл.,  

м. Вараш,  

вул. Комунальна, 5 

 

ВП «Рівненська АЕС»  

ДП «НАЕК «Енергоатом», 

код за ЄДРПОУ 24584661 

 

Міністерство 

енергетики та 

вугільної 

промисловості 

України  



5 

кв. м; склад Е-1 

загальною площею  

77,0 кв. м  

Площадка для зберігання 

тари (бетонне покриття) 

загальною площею 1996 

кв. м, огорожа № 5 - 

222,67 м п.; ворота № 6 – 

5,0 м п.  

Рівненська обл.,  

м. Вараш,  

вул. Комунальна, 5 

ВП «Рівненська АЕС»  

ДП «НАЕК «Енергоатом», 

код за ЄДРПОУ 24584661 

Міністерство 

енергетики та 

вугільної 

промисловості 

України  

База дільниці № 11, у 

складі: виробничо-

побутовий корпус А-ІІ 

загальною площею  

498,4 кв. м; промислова 

будівля Б-1 загальною 

площею 65,8 кв. м; 

склади В-1 загальною 

площею 396,4 кв. м; 

навіс Г-1 загальною 

площею 206,8 кв. м; 

виробничий майданчик І 

(замощення) загальною 

площею 1124,0 кв. м, 

огорожа  

(№ 1, № 1’, № 3, № 4) –  

109,4 м п.; ворота з 

хвірткою (№ 2) – 5,4 м п. 

Рівненська обл., 

Володимирецький р-н,  

с. Стара Рафалівка,  

вул. Приміська, 2  

ВП «Рівненська АЕС» ДП 

«НАЕК «Енергоатом», код 

за ЄДРПОУ 24584661 

Міністерство 

енергетики та 

вугільної 

промисловості 

України  

 Будівля 

трансформаторної 

підстанції загальною 

площею 40,5 кв. м  

Рівненська обл., 

Корецький р -н, 

м. Корець,  

вул. Київська, 200 

Корецьке ВАТ РТО 

«Агротехсервіс», код за 

ЄДРПОУ 03760316 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Рівненській та 

Житомирській 

областях 
 Будівля 

трансформаторної 

станції загальною 

площею 42,9 кв. м, що не 

увійшла до статутного 

капіталу  

ВАТ «Дубровицьке  

ВО «Райагротехсервіс» 

Рівненська обл.,  

м. Дубровиця,  

вул. Гагар іна, 88 

відсутній  

Регіональне 

відділення Фонду по 

Рівненській та 

Житомирській 

областях 

Будівля котельні К-2 

загальною площею  

1016,9 кв. м  

м. Рівне,  

вул. Київська, 106 

ДП НВО «Потенціал-Еко», 

код за ЄДРПОУ 22555721 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Рівненській та 

Житомирській 

областях 

Будівля ГРП «Л -1» 

загальною площею  

54,2 кв. м  

м. Рівне,  

вул. Київська, 106 

ДП НВО «Потенціал-Еко», 

код за ЄДРПОУ 22555721 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Рівненській та 

Житомирській 

областях 

Будівля їдальні «Б-2» 

загальною площею  

1812,6 кв. м  

м. Рівне,  

вул. Київська, 106 

ДП НВО «Потенціал-Еко», 

код за ЄДРПОУ 22555721 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Рівненській та 

Житомирській 

областях 
Будівля виробничого 

корпусу з 

адміністративно -

побутовими 

приміщеннями «А-6» 

загальною площею  

11368,04 кв. м 

м. Рівне,  

вул. Київська, 106 

ДП НВО «Потенціал-Еко», 

код за ЄДРПОУ 22555721 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Рівненській та 

Житомирській 

областях 



6 

Будівля прохідної «П-1» 

загальною площею  

9,2 кв. м  

м. Рівне,  

вул. Київська, 106 

ДП НВО «Потенціал-Еко», 

код за ЄДРПОУ 22555721 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Рівненській та 

Житомирській 

областях 

Будівля піноутворювача 

з складом «Г-1» 

загальною площею  

148,5 кв. м 

м. Рівне,  

вул. Київська, 106 

ДП НВО «Потенціал-Еко», 

код за ЄДРПОУ 22555721 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Рівненській та 

Житомирській 

областях 

Будівля складу рідких 

матеріалів «Н-1» 

загальною площею  

33,2 кв. м  

м. Рівне,  

вул. Київська, 106 

ДП НВО «Потенціал-Еко», 

код за ЄДРПОУ 22555721 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Рівненській та 

Житомирській 

областях 
Комплекс будівель та 

споруд мазутонасосного 

господарства «М-1», 

«2М-1» загальною 

площею 337,4 кв. м  

м. Рівне,  

вул. Київська, 106 

ДП НВО «Потенціал-Еко», 

код за ЄДРПОУ 22555721 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Рівненській та 

Житомирській 

областях 

Будинок відпочинку 

загальною площею  

66,3 кв. м  

Рівненська обл., 

Володимирецький р-н, 

смт Володимирець,  

вул. Лісова поляна, 18/1 

відсутній  

Регіональне 

відділення Фонду по 

Рівненській та 

Житомирській 

областях 

Будинок відпочинку 

загальною площею  

62,9 кв. м  

Рівненська обл., 

Володимирецький р-н, 

смт Володимирець,  

вул. Лісова поляна, 18/2 

відсутній  

Регіональне 

відділення Фонду по 

Рівненській та 

Житомирській 

областях 

Будівлі колишньої 

артсвердловини  

Житомирська обл.,  

м. Малин,  

вул. Українських 

Повстанців, 40 

ДП «ПМК - 158»  

ВАТ «Житомирводбуд», код 

за ЄДРПОУ 01036833 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Рівненській та 

Житомирській 

областях 

Приміщення їдальні 

Житомирська обл.,  

м. Баранівка,  

вул. Звягельська, 118 

відсутній  

Регіональне 

відділення Фонду по 

Рівненській та 

Житомирській 

областях 

Приміщення магазину  

Житомирська обл.,  

м. Баранівка,  

вул. Звягельська, 118 

відсутній  

Регіональне 

відділення Фонду по 

Рівненській та 

Житомирській 

областях 

Будівля котельні 
м. Житомир,  

вул. Під’їздна, 22 

ПрАТ «Житомирський 

консервний завод»,  

код за ЄДРПОУ 05528125 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Рівненській та 

Житомирській 

областях 

Вбиральня  
м. Житомир,  

вул. Під’їздна, 22 

ПрАТ «Житомирський 

консервний завод»,  

код за ЄДРПОУ 05528125 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Рівненській та 

Житомирській 

областях 

Лінія по виробництву 

блоків стін підвалів  

 

м. Житомир,  

вул. Фастівська, 11а  

ПрАТ «Фірма 

«Житомирінвест»,  

код за ЄДРПОУ 01272640 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Рівненській та 

Житомирській 

областях 

Заглиблений склад 
Житомирська обл.,  

м. Бердичів,  

ТОВ 

«Бердичівзернопродукт», 

Регіональне 

відділення Фонду по 



7 

вул. Мучна, 2 код за ЄДРПОУ 33767410 - 

зберігач 

Рівненській та 

Житомирській 

областях 

Нежитлова будівля 

колишньої їдальні 

Житомирська обл., 

Олевський р-н,  

смт Новоозерянка,  

вул. Заводська, 1 

ВАТ «Озерянський комбінат 

залізобетонних і 

гідротехнічних 

конструкцій», 

 код за ЄДРПОУ 1033444 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Рівненській та 

Житомирській 

областях 

Нежитлові приміщення 

магазину та складу  

Житомирська обл., 

Попільнянський р -н, 

селище Корнинське,  

вул. Слави, 1 

відсутній  

Регіональне 

відділення Фонду по 

Рівненській та 

Житомирській 

областях 

Будівлі теплиці 

Житомирська обл.,  

м. Новоград-

Волинський, вул. 

Ушакова, 44 

Новоград-Волинська 

районна державна 

адміністрація Житомирської 

області, код за ЄДРПОУ 

04053654 

Новоград-Волинська 

районна державна 

адміністрація 

Житомирської області 

Будівля навісу  

Житомирська обл.,  

м. Новоград-

Волинський, вул. 

Відродження, 6а  

Новоград-Волинська 

районна державна 

адміністрація Житомирської 

області, код за ЄДРПОУ 

04053654 

Новоград-Волинська 

районна державна 

адміністрація 

Житомирської області 

Будівля котельні № 257 

Житомирська обл.,        

м. Новоград-

Волинський,  

вул. Ушакова, 44А  

Новоград-Волинська 

районна державна 

адміністрація Житомирської 

області, код за ЄДРПОУ 

04053654 

Новоград-Волинська 

районна державна 

адміністрація 

Житомирської області 

Будинок мисливця – 

будинок № 1 (інв.  

№ 100386) 

Житомирська обл., 

Радомишльський р -н, 

територія Вишевицької 

сільської ради  

(за межами населених 

пунктів), Іршанське 

лісництво, квартал 115, 

виділ 1 

ДП «Малинське лісове 

господарство», код за 

ЄДРПОУ 13551546 

Державне агентство 

лісових ресурсів 

України  

 

7) виключити розділ «Регіональне відділення Фонду по Житомирській 

області»; 
 

8) розділ «Регіональне відділення Фонду по Харківській області» викласти 
у такій редакції: 

Регіональне відділення Фонду по Харківській, Донецькій та Луганській областях  

Залізнична колія від 

станції Куряж  

Інв. № 163  

Реєстровий номер: 

05471230.1.АААЖБЖ415 

Харківська обл., 

Дергачівський р-н,  

с. Подвірки  

ПрАТ «Харківська ТЕЦ-5»,  

код за ЄДРПОУ 05471230 

Міністерство 

енергетики та 

вугільної 

промисловості 

України  

Підземний склад готової 

продукції з інженерною 

інфраструктурою 

загальною площею 

18306,8 кв. м  

Харківська обл., 

Валківський р-н,  

смт Ков’яги,  

вул. Заводська, 9а  

відсутній  

Регіональне 

відділення Фонду по 

Харківській, 

Донецькій та 

Луганській областях 

Будівля телефонної 

станції літ. А-1 

загальною площею     

91,9 кв. м  

Донецька обл., 

Великоновосілківський 

р-н, селище Урожайне, 

вул. Поштова, буд. 1  

ПАТ «МАКСТРОЙ»,  

код за ЄДРПОУ 05394759  

Регіональне 

відділення Фонду по 

Харківській, 

Донецькій та 

Луганській областях 
Комплекс 

(передавальний 

Донецька обл.,  

м. Маріуполь,  

Державне підприємство 

«Маріупольський морський 

Міністерство 

інфраструктури 



8 

радіоцентр) проспект Нахімова, 13 торговельний порт», код за 

ЄДРПОУ 01125755 

України  

Будівля нежитлова 

(склад) 

Донецька обл.,  

м. Маріуполь,  

вул. Лавицького, 10-б 

Державне підприємство 

«Маріупольський морський 

торговельний порт», код за 

ЄДРПОУ 01125755 

Міністерство 

інфраструктури 

України  

Будівля, будинок 

шипчандлерського 

пункту  

Донецька обл.,  

м. Маріуполь,  

проспект Луніна, 99 

Державне підприємство 

«Маріупольський морський 

торговельний порт»,  

код за ЄДРПОУ 01125755 

Міністерство 

інфраструктури 

України  

Будівля нежитлова  

Донецька обл.,  

м. Маріуполь,  

вул. Ласкова П. А., 2А 

Державне підприємство 

«Маріупольський морський 

торговельний порт»,  

код за ЄДРПОУ 01125755 

Міністерство 

інфраструктури 

України  

Будівля нежитлова  

Донецька обл.,  

м. Маріуполь,  

вул. Набережна, 7 

Державне підприємство 

«Маріупольський морський 

торговельний порт»,  

код за ЄДРПОУ 01125755 

Міністерство 

інфраструктури 

України  

Водопод’ємна установка 

ВУ-10-304 

Луганська область,  

смт Новоайдар,  

вул. Великий шлях 

ВАТ «Новоайдарська 

птахофабрика»,  

 код за ЄДРПОУ 00851488 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Харківській, 

Донецькій та 

Луганській областях 

Павільйон  

Луганська область,  

смт Новоайдар,  

вул. Великий шлях, 170-в 

ВАТ «Новоайдарська 

птахофабрика»,  

 код за ЄДРПОУ 00851488 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Харківській, 

Донецькій та 

Луганській областях 

Нежитлова будівля 

червоного кутка  

Луганська обл.,  

м. Сєвєродонецьк,  

вул. Силікатна, 10-ф  

КП «Сєвєродонецький 

комбінат будівельних 

матеріалів та конструкцій», 

код за ЄДРПОУ 01235811 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Харківській, 

Донецькій та 

Луганській областях 
Громадський будинок – 

будівля школи 

(колишньої), що не 

увійшов до статутного 

капіталу  

КП «Сєвєродонецький 

комбінат будівельних 

матеріалів та 

конструкцій», код за 

ЄДРПОУ 01235811 

Луганська обл.,  

м. Сєвєродонецьк,  

вул. Силікатна, 10-ш  

КП «Сєвєродонецький 

комбінат будівельних 

матеріалів та конструкцій»,  

код за ЄДРПОУ 01235811 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Харківській, 

Донецькій та 

Луганській областях 

Автомобіль ЗАЗ-LANOS 

(р/н ВВ4400СВ) 

Луганська обл.,  

м. Сєвєродонецьк,  

вул. Партизанська, 12 

Управління Державної 

міграційної служби України 

в Луганській області,        

код за ЄДРПОУ 37851432 

Державна міграційна 

служба України  

 

9) виключити розділи «Регіональне відділення Фо нду по Донецькій 

області» та «Регіональне відділення Фонду по Луганській області»;  
 

10) розділ «Регіональне відділення Фонду в Херсонській області, 

Автономній республіці Крим та м. Севастополі» доповнити такою 

позицією: 

Котедж (літ. В) 

Херсонська обл., 

Генічеський р-н,  

с. Генічеська Г ірка,  

вул. Набережна, 32 

Національний банк України, 

код за ЄДРПОУ 00032106 

Національний банк 

України  

 



9 

11) розділ «Регіональне відділення Фонду по м. Києву» доповнити такою 

позицією: 
Будівля складу – модулю 

(літ. «С»), огорожа – 

частина 70 м, ворота 

металеві запасні 

м. Київ,  

вул. Кудрявська, 16 

ДП «АГРОСПЕЦСЕРВІС», 

код за ЄДРПОУ 34532280 

Міністерство аграрної 

політики і 

продовольства 

України  

 

3. Внести до додатка 4 «Перелік об’єктів незавершеного будівництва, 

законсервованих об’єктів, що підлягають приватизації в 2019 році», затвердженого 

наказом Фонду державного майна України від 27.12.2018 № 1637 (із змінами), таку 

зміну: 
 

1) розділ «Регіональне відділення Фонду по Житомирській області» 

викласти у такій редакції: 

Регіональне відділення Фонду по Рівненській та Житомирській областях  

Клуб 

Житомирська обл., 

Бердичівський р-н,                              

с. Андріяшівка,                    

вул. Павла Ящука, 10-А 

відсутній  

Регіональне 

відділення Фонду по 

Рівненській та 

Житомирській 

областях 

Торговий центр   

Житомирська обл.,                            

Брусилівський р-н, 

с. Лазарівка,  

вул. Набережна, 7 

відсутній  

Регіональне 

відділення Фонду по 

Рівненській та 

Житомирській 

областях 

Будівництво ферми на 

200 голів ВРХ 

Житомирська обл., 

Радомишльський р -н,  

с. Дітинець,  

вул. Центральна, 19а  

Управління капітального 

будівництва Департаменту 

регіонального розвитку 

Житомирської обласної 

державної адм іністрації 

Житомирська обласна 

державна 

адміністрація  

 

4. Внести до додатка 5 «Перелік об’єктів соціально-культурного призначення, 

що підлягають приватизації в 2019 році», затвердженого наказом Фонду державного 

майна України від 27.12.2018 № 1637 (із змінами), таку зміну: 
 

1) розділ «Регіональне відділення Фонду по Донецькій області» викласти у 

такій редакції:  

Регіональне відділення Фонду по Харківській, Донецькій та Луганській областях 

Дитячий оздоровчий табір 

«Лазурний» 

Донецька область, 

Мангушський р -н,  

с. Юр`ївка,  

вул. Набережна, 74 

Державне комерційне 

торгове підприємство 

«Комбінат шкільного 

харчування»,  

код за ЄДРПОУ 20314278 - 

зберігач 

Регіональне 

відділення Фонду 

по Харківській, 

Донецькій та 

Луганській 

областях 

Клуб 

Донецька область,  

Нікольський р-н,  

с. Малинівка,  

вул. Центральна, 4а 

ПрАТ «Племінний завод 

«Малинівка»,  

код за ЄДРПОУ 00483501 

Регіональне 

відділення Фонду 

по Харківській, 

Донецькій та 

Луганській 

областях 

 

5. Внести до додатка 6 «Перелік державних пакетів акцій (часток) 

господарських товариств та інших господарських організацій і підприємств, 

заснованих на базі об’єднання майна різних форм власності, приватизацію яких 



10 

розпочато в 2018 році», затвердженого наказом Фонду державного майна України 

від 27.12.2018 № 1637 (із змінами), таку зміну: 
 

1) розділ «Регіональне відділення Фонду по Рівненській області» викласти 

у такій редакції:  
 

Регіональне відділення Фонду по Рівненській та Житомирській областях  

35505132 
ПрАТ «Мирогощанський 

аграрій» 

Рівненська обл., 

Дубенський р-н,  

с. Мирогоща 

Перша, 

вул. Шевченка, 1 

39 241 043,00 75,7000 

Регіональне 

відділення 

Фонду по 

Рівненській та 

Житомирській  

областях 

 

6. Внести до додатка 7 «Перелік єдиних майнових комплексів державних 

підприємств і їх структурних підрозділів, у тому числі тих, що передані в оренду, 
приватизацію яких розпочато в 2018 році», затвердженого наказом Фонду 

державного майна України від 27.12.2018 № 1637 (із змінами), такі зміни: 
 

1) розділ «Регіональне відділення Фонду по Харківській області» викласти 

у такій редакції: 
Регіональне відділення Фонду по Харківській, Донецькій та Луганській областях  

00212630 Державне підприємство «Український 

державний інститут по проектуванню 

заводів важкого машинобудування»  

м. Харків, просп. 

Московський, 151 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Харківській, 

Донецькій та 

Луганській областях 

00387298 Державне підприємство 

«Богодухівський сільськогосподарський 

учбово-курсовий комбінат» 

Харківська обл., 

Богодухівський р-н,  

с. Лозова 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Харківській, 

Донецькій та 

Луганській областях 

08183514 Державне підприємство «Світанок»  Харківська обл., 

Балаклійський р-н, 

м. Балаклія, 

вул. Загородня, 7 

Міністерство аграрної 

політики та 

продовольства 

України  

22994509 Державне підприємство «Благодатне»  Харківська обл.,  

Зміївський р-н, 

с. Благодатне, 

вул. Жовтнева, 16 

Міністерство аграрної 

політики та 

продовольства 

України  

23460862 Єдиний майновий комплекс державного 

підприємства «Орган з сертифікації 

автоматизованих та автоматичних 

систем управління та умов процесу 

перевезень на залізничному транспорті»  

м. Харків,  

майдан Фейєрбаха, 7 

Міністерство 

інфраструктури 

України  

 Єдиний майновий комплекс «Комплекс з 

агентування суден»  

Донецька обл.,  

м. Маріуполь, 

просп. Луніна, 42 

Міністерство 

інфраструктури 

України  

20314278 Єдиний майновий комплекс державного 

комерційного торгового підприємства 

«Комбінат шкільного харчування»  

Донецька обл.,  

м. Мирноград, мікрорайон 

Молодіжний, 58 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Харківській, 

Донецькій та 

Луганській областях 

 

2) у розділі «Апарат Фонду» виключити таку позицію: 
00205104 Державне підприємство «Черкаський 

державний завод хімічних реактивів»  

м. Черкаси, 

 вул. Чигиринська, 21 

Апарат Фонду 



11 

7. Внести до додатка 8 «Перелік окремого майна, приватизацію якого 

розпочато в 2018 році», затвердженого наказом Фонду державного майна України 
від 27.12.2018 № 1637 (із змінами), такі зміни: 

 

1) у розділі «Регіональне відділення Фонду по Вінницькій та 

Хмельницькій областях» позицію:  
Частина нежитлових 

вбудованих приміщень 

площею 75,2 кв. м у 

цокольному поверсі 

 9-поверхового 

адмінбудинку  

м. Вінниця, 

вул. Пирогова, 29 

Головне управління 

Держказначейства у 

Вінницькій області 

Держказначейства України, 

код за ЄДРПОУ 21727137 

Державна 

казначейська служба 

України  

викласти у такій редакції: 
Частина нежитлових 

вбудованих приміщень 

площею 75,2 кв. м у 

цокольному поверсі 

 9-поверхового 

адмінбудинку  

м. Вінниця, 

вул. Пирогова, 29 

Головне управління 

Державної казначейської 

служби України у 

Вінницькій області, код за 

ЄДРПОУ 37979858 

Державна 

казначейська служба 

України  

 

2) розділ «Регіональне відділення Фонду по Рівненській області» викласти 
у такій редакції: 

Регіональне відділення Фонду по Рівненській та Житомирській областях  

Будівля їдальні, 

загальною площею  

174,8 кв. м у складі: "А-1" 

–будівля їдальні; "а" – 

прибудова;  "а1" – сходи;  

"Б" - погріб  

Рівненська обл., 

Зарічненський р-н, 

с. Мутвиця, 

вул. Центральна, 7а 

ВАТ «Зарічненський 

агротехсервіс»,  

код за ЄДРПОУ 00906670 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Рівненській та 

Житомирській 

областях 

Будівля складу загальною 

площею 231,1 кв. м  

Рівненська обл., 

Гощанський р-н, 

с. Бугрин, 

вул. Перемоги, 2а 

ВАТ «Гощанський 

«Райагропостач» 

(реорганізоване у                    

ТОВ «СТП Екоресурс»),  

код за  ЄДРПОУ 00906781 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Рівненській та 

Житомирській 

областях 
Нежитлові приміщення 

загальною площею  

57,3 кв. м зі східцевою 

площадкою 20,8 кв. м  на 

першому поверсі будівлі 

сауни 

Рівненська обл.,  

м. Корець, 

вул. Київська, 107б  

ПП «Пластранс»,  

код за ЄДРПОУ 33982500 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Рівненській та 

Житомирській 

областях 

Група інвентарних 

об'єктів у складі: будівля 

прохідної, Б-1, загальною 

площею 25,8 кв. м, 

споруда ганку, б , споруда 

естакади, В 

Рівненська обл., 

Гощанський р-н, 

смт Гоща, 

вул. Промислова, 1 

ТзОВ «ПМК-5»,  

код за ЄДРПОУ 00910660 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Рівненській та 

Житомирській 

областях 

Будівля кузні загальною 

площею 78,2 кв. м  

Рівненська обл.,  

м. Корець, 

вул. Київська, 200 

Корецьке ВАТ РТО 

«Агротехсервіс»,  

код за ЄДРПОУ 03760316 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Рівненській та 

Житомирській 

областях 

Будівля магазину 

загальною площею  

305,6 кв. м 

Рівненська обл.,  

м. Дубно, 

вул. Млинівська, 71 

ПрАТ «Дубенський завод 

гумово-технічних виробів», 

код за ЄДРПОУ 2971506 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Рівненській та 

Житомирській 

областях 

Гараж, загальною площею 

20,1 кв. м  

Рівненська область,  

м. Березне,  

вул. Київська, 5а/4 

Головне управління 

статистики у Рівненській 

області,  

Державна служба 

статистики України  



12 

код за ЄДРПОУ 02362061 

Будівля, гараж загальною 

площею 23,3 кв. м  

Рівненська область,  

м. Дубровиця, 

вул. Уляни та Анастасії 

Гольшанських, 2 

Головне управління 

статистики у Рівненській 

області,  

код за ЄДРПОУ 02362061 

Державна служба 

статистики України  

Будівля столярного цеху, 

загальною площею  

209,1 кв. м 

Рівненська обл., 

Корецький р -н, 

м. Корець, 

вул. Київська, 200 

ВАТ РТО «Агротехсервіс», 

код за ЄДРПОУ 03760316 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Рівненській та 

Житомирській 

областях 

Нежитлова будівля 

колишньої лазні на  

20 місць (літ. А) 

загальною площею  

244,0 кв. м 

Житомирська обл., 

Ємільчинський р-н, 

 с. Степанівка, 

 вул. Рад, 133/Л  

ДП ПМК -155 ВАТ 

«Житомирводбуд»,  

 код за ЄДРПОУ 01036804 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Рівненській та 

Житомирській 

областях 

 

3) виключити розділ «Регіональне відділення Фонду по Житомирській 

області»; 
 

4) розділ «Регіональне відділення Фонду по Харківській області» викласти 
у такій редакції: 

Регіональне відділення Фонду по Харківській, Донецькій та Луганській областях 

Нежитлова будівля 

котельні з лазнею 

загальною площею  

251,7 кв. м 

Харківська обл., 

Краснокутський р-н, 

с. Городнє, 

вул. Центральна, 5а 

ТДВ «Агрофірма 

«Глобівська»,  

код за ЄДРПОУ 00412406 

Регіональне  

відділення Фонду по 

Харківській, 

Донецькій та 

Луганській областях 

Нежитлова будівля гаражу 

загальною площею  

76,90 кв. м 

Харківська обл., 

Краснокутський р-н, 

с. Городнє, 

вул. Центральна, 5б 

ТДВ «Агрофірма 

«Глобівська», 

код за ЄДРПОУ 00412406 

Регіональне  

відділення Фонду по 

Харківській, 

Донецькій та 

Луганській областях 

Інженерна споруда 

«Басейн бризкальний»  

Донецька обл.,  

 м. Слов’янськ, 

 вул. Новосодівська, 2 

ВАТ «Содовий завод»,  

код за ЄДРПОУ 00204895 

Регіональне  

відділення Фонду по 

Харківській, 

Донецькій та 

Луганській областях 
Нежитлова будівля 

комбінату побутового 

обслуговування 

загальною площею  

93 кв. м  

Донецька обл., 

Нікольський 

(Володарський) р-н, 

 с. Тополине , 

 вул. Шкільна, 13 

СТОВ «Первомайська 

птахофабрика»,  

код за ЄДРПОУ 00851979 

Регіональне  

відділення Фонду по 

Харківській, 

Донецькій та 

Луганській областях 
Група будівель і споруд 

автостанції у складі: 

будівля автостанції 

площею 236,1 кв. м, туалет 

площею 48,7 кв. м, навіс 

площею 226,9 кв. м, навіс 

площею 12,6 кв. м, огорожа 

площею 18,2 кв. м, огорожа 

площею 13,6 кв. м, 

замощення площею  

5215 кв. м  

Донецька обл., 

Мангушський р -н, 

смт Ялта, 

 вул. Маяковського, 

48/18А  

ПАТ «Донецьке обласне 

підприємство автобусних 

станцій», 

 код за ЄДРПОУ 03113785 

Регіональне  

відділення Фонду по 

Харківській, 

Донецькій та 

Луганській областях 

Нежитлові приміщення  

1-го поверху №№ 1-19 

загальною площею  

134,4 кв. м, 2-го поверху 

№№ 20-29 загальною 

площею 259,0 кв. м , в  

Донецька обл.,  

 м. Бахмут, 

 пров. Ломоносівський  

2-й, буд. 3 

ТДВ «СІНІАТ», 

 код за ЄДРПОУ 00290601 

Регіональне  

відділення Фонду по 

Харківській, 

Донецькій та 

Луганській областях 



13 

літ. "Г-2г" загальною 

площею 393, 4 кв. м 

(колишня їдальня,  

 інв. № 672) 

Нежитлові приміщення 

№№ 1-9 загальною 

площею 97,9 кв. м 

(колишня лазня) 

Донецька обл.,  

 м. Краматорськ, 

смт Шабельківка,  

вул. Вільямса, 1 

ТОВ «Агрофірма Степове», 

код за ЄДРПОУ 00848664 

Регіональне  

відділення Фонду по 

Харківській, 

Донецькій та 

Луганській областях 

Бокс № 1, П-1 на території 

автотранспортного 

виробничого об’єднання 

загальною площею                   

1440,0 кв. м  

Донецька обл., 

Бахмутський р-н, 

 м. Світлодарськ, 

 вул. Енергетиків,  

буд. 101 

Вуглегірська ТЕС ВП ПАТ 

«Центренерго»,  

код за ЄДРПОУ 00131245 

Міністерство 

енергетики та 

вугільної 

промисловості 

України  

Бокс № 2, О-1 на території 

автотранспортного 

виробничого об’єднання 

загальною площею  

1031,9 кв. м  

Донецька обл., 

Бахмутський р-н, 

 м. Світлодарськ, 

вул. Енергетиків,  

буд. 101 

Вуглегірська ТЕС ВП ПАТ 

«Центренерго»,  

код за ЄДРПОУ 00131245 

Міністерство 

енергетики та 

вугільної 

промисловості 

України  

Нежитлова будівля літ. 

"А-1" з прибудовами та 

ґанком (інв. № 26) 

Донецька обл., 

Покровський р-н, 

 с. Новоєлизаветівка,  

 вул. Широка, буд. 86А  

КСП «Селидівське»,  

код за ЄДРПОУ 00848196 

Регіональне  

відділення Фонду по 

Харківській, 

Донецькій та 

Луганській областях 

Комплекс приміщень у 

складі: нежитлова будівля 

загальною площею  

554,4 кв. м, сарай 

загальною площею  

23 кв. м, сарай загальною 

площею 6,2 кв. м, 

вбиральня загальною 

площею 22,6 кв. м, гараж 

загальною площею  

65,1 кв. м  

Луганська обл., 

Сватівський р-н, 

м. Сватове, 

вул. Державна, 9 

Управління державної 

казначейської служби 

України у Сватівському 

районі Луганської області, 

код за ЄДРПОУ 37928384 

Державна 

казначейська служба 

України  

Група інвентарних 

об’єктів: фільтр-прес  

ФП-4-4400  

інв. № 21060062 та 

ємкість інв. № 03060436 

Луганська обл.,  

м. Лисичанськ,  

вул. Незалежності, 128 

ВАТ «Лисичанський завод 

гумових технічних 

виробів», код за ЄДРПОУ 

05389942 

Регіональне  

відділення Фонду по 

Харківській, 

Донецькій та 

Луганській областях 

 

3) виключити розділи «Регіональне відділення Фонду по Донецькій 

області» та «Регіональне відділення Фонду по Л уганській області». 
 

8. Внести до додатка 9 «Перелік об’єктів незавершеного будівництва, 

законсервованих об’єктів, приватизацію яких розпочато в 2018 році», затвердженого 

наказом Фонду державного майна України від 27.12.2018 № 1637 (із змінами), такі 

зміни:  
 

1) розділ «Регіональне відділення Фонду по Рівненській області» викласти 

у такій редакції: 

Регіональне відділення Фонду по Рівненській та Житомирській областях  

Лазня загальною площею 

266,4 кв. м 

Рівненська обл., 

Дубровицький р-н,                            

с. Велюнь, 

вул. Садова, 8а  

відсутній  

Міністерство аграрної 

політики та 

продовольства 

України  

Школа  

Рівненська обл., 

Сарненський р-н,                               

с. Ремчиці,                               

вул. Поліська, 96а  

відсутній  

Міністерство аграрної 

політики та 

продовольства 

України  



14 

Житловий будинок 

Рівненська обл.,                                              

Рівненський р-н,                           

смт Квасилів,                            

вул. Молодіжна, 60 

ПАТ «Рівнесільмаш»,                                 

код за ЄДРПОУ 728380 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Рівненській та 

Житомирській 

областях 

Лазня  

Житомирська обл., 

Олевський р-н,                        

с. Стовпинка,                            

вул. Шевченка, 26а  

відсутній  

Регіональне 

відділення Фонду по 

Рівненській та 

Житомирській 

областях 

Дільнича лікарня  

 Житомирська обл., 

Андрушівський р-н,                              

с. Івниця,  

вул. Садова, 33 

ПрАТ «Фірма  

«Житомирінвест»,  

код за ЄДРПОУ 01272640                                                          

Регіональне 

відділення Фонду по 

Рівненській та 

Житомирській 

областях 

Квартальна котельня  

Житомирська обл., 

Ємільчинський р-н,                                 

с. Степанівка,  

вул. Рад, 133/М  

ДП ПМК - 155  

ВАТ «Житомирводбуд»,                                     

код за ЄДРПОУ 1036804                                                                                                                

Регіональне 

відділення Фонду по 

Рівненській та 

Житомирській 

областях 
 

2) виключити розділ «Регіональне відділення Фонду по Житомирській 

області»; 
 

3) розділ «Регіональне відділення Фонду по Харківській області» викласти 

у такій редакції: 

Регіональне відділення Фонду по Харківській, Донецькій та Луганській областях 

Одноквартирний 

житловий будинок  

Харківська обл., 

Барвінківський р-н,                              

с. Червона Балка,                              

вул. Молодіжна, 31 

відсутній  

Регіональне 

відділення Фонду по 

Харківській, 

Донецькій та 

Луганській областях 

Одноквартирний 

житловий будинок  

Харківська обл., 

Барвінківський р-н,                               

с. Червона Балка,                                 

вул. Молодіжна, 33 

відсутній  

Регіональне 

відділення Фонду по 

Харківській, 

Донецькій та 

Луганській областях 

Одноквартирний 

житловий будинок  

Харківська обл., 

Барвінківський р-н,                               

с. Червона Балка,                               

вул. Молодіжна, 35 

відсутній  

Регіональне 

відділення Фонду по 

Харківській, 

Донецькій та 

Луганській областях 

Медсанчастина  м. Харків, вул. Рудика, 8 відсутній  

Регіональне 

відділення Фонду по 

Харківській, 

Донецькій та 

Луганській областях 

Газорозподільний пункт  

Харківська обл., 

м. Люботин,  

вул. Деповська, 127 

ВАТ «Люботинський 

хлібозавод»,  

код за ЄДРПОУ 00381976  

Регіональне 

відділення Фонду по 

Харківській, 

Донецькій та 

Луганській областях 

Побутовий комплекс до 

житлового будинку  

 м. Харків, 

вул. Сергіївська, 8а  

АТ «ХЕЛЗ 

«Укрелектромаш»,                                  

код ЄДРПОУ 00213799 

Державне агентство 

України з управління 

державними 

корпоративними 

правами та майном* 

4-поверховий  

56-квартирний житловий 

будинок  

Донецька обл.,                     

м. Торецьк,                        

вул. Маяковського, 39 

ВП «Шахта «Торецька»                                

ДП «Торецьквугілля»,                     

код за ЄДРПОУ 33839013 

Міністерство 

енергетики та 

вугільної  



15 

промисловості 

України  

Лікувальний корпус 

профілакторію  

Донецька обл.,                                           

Мар`їнський  р-н,                               

с. Зоряне, вул. 

Промислова зона, 10г  

ДП «Селидіввугілля»,               

код за ЄДРПОУ 33426253                                                          

Міністерство 

енергетики та 

вугільної  

промисловості 

України  

Котельня з 6-ма котлами 

Донецька обл.,                                           

Бахмутський р-н,                         

сел. Спірне  

ПАТ 

«Лисичанськнафтопродукт», 

код за ЄДРПОУ 03484062                                                       

Міністерство 

енергетики та 

вугільної  

промисловості 

України  

Котельня  

Донецька обл., 

Нікольський р-н,  

с. Тополине,  

вул. Шкільна, буд. 26а  

СТОВ «Первомайська 

птахофабрика»,  

код за ЄДРПОУ 00851979                                                        

Регіональне 

відділення Фонду по 

Харківській, 

Донецькій та 

Луганській областях 

Пташник на 15 тис. 

бройлерів  

Донецька обл., 

Мангушський р -н,                          

с. Глибоке  

ДП «Маріупольський 

морський торговельний порт», 

код за ЄДРПОУ 112575501                                                           

Міністерство 

інфраструктури 

України  

Кінотеатр на 500 місць  

Донецька обл.,                              

м. Покровськ,                      

м-н Шахтарський, 28-а  

відсутній  

Регіональне 

відділення Фонду по 

Харківській, 

Донецькій та 

Луганській областях 

Медсанчастина -

поліклініка  

Донецька обл.,                           

м. Маріуполь,                              

вул. Радіна М. В., 2 

відсутній  

Регіональне 

відділення Фонду по 

Харківській, 

Донецькій та 

Луганській областях 

Тепла стоянка  

Донецька обл.,                                          

Бахмутський р-н,                              

сел. Спірне,                             

вул. Центральна, 4-а  

відсутній  

Регіональне 

відділення Фонду по 

Харківській, 

Донецькій та 

Луганській областях 

Майстерня РОБ 

Донецька обл.,    

Бахмутський р-н,                             

сел. Спірне,                     

вул. Центральна, 6 А  

відсутній  

Регіональне 

відділення Фонду по 

Харківській, 

Донецькій та 

Луганській областях 

Прибудований магазин                            

до 75-квартирного 

житлового будинку № 2 

Донецька обл.,                                                                     

Волноваський р-н,                                     

смт Донське,                                  

вул. Кошового, 3-Б 

відсутній  

Регіональне 

відділення Фонду по 

Харківській, 

Донецькій та 

Луганській областях 

Головна насосна станція  

Луганська обл., 

Кремінський р-н,                                     

с. Варвар івка,                          

вул. Центральна, 1-А  

відсутній  

Регіональне 

відділення Фонду по 

Харківській, 

Донецькій та 

Луганській областях 

Садибний житловий 

будинок 

Луганська обл., 

Старобільський р-н,                                

с. Тарабани,                                 

вул. Новобудівельна, 10 

відсутній  

Регіональне 

відділення Фонду по 

Харківській, 

Донецькій та 

Луганській областях 

Садибний житловий 

будинок 

Луганська обл., 

Старобільський р-н,                                 

с. Тарабани,                               

вул. Новобудівельна, 11 

відсутній  

Регіональне 

відділення Фонду по 

Харківській, 

Донецькій та 

Луганській областях 



16 

Садибний житловий 

будинок 

Луганська обл., 

Старобільський р-н,                                   

с. Тарабани,                                      

вул. Новобудівельна, 12 

відсутній  

Регіональне 

відділення Фонду по 

Харківській, 

Донецькій та 

Луганській областях 

 

4) виключити розділи «Регіональне відділення Фонду по Донецькій 
області» та «Регіональне відділення Фонду по Луганській області».  

 

9. Внести до додатка 10 «Перелік об’єктів соціально-культурного 

призначення, приватизацію яких розпочато в 2018 році», затвердженого наказом 

Фонду державного майна України від 27.12.2018 № 1637 (із змінами), такі зміни:  

 

1) розділ «Регіональне відділення Фонду по Житомирській області» 

викласти у такій редакції: 

Регіональне відділення Фонду по Рівненській та Житомирській областях  

Їдальня           

Житомирська обл.,         

Олевський  р-н,                           

с. Радовель, вул. Миколи 

Хоречка, 21 

  СТОВ «Радовель»,                              

код за ЄДРПОУ 05418780                   

Регіональне 

відділення Фонду по 

Рівненській та 

Житомирській 

областях 

 

2) розділ «Регіональне відділення Фонду по Харківській області» викласти 

у такій редакції: 

Регіональне відділення Фонду по Харківській, Донецькій та Луганській областях 

Лазне – пральний 

комбінат 

Харківська обл., 

Краснокутський р-н,   

с. Городнє,   

вул. Центральна, 5 

ТДВ «Агрофірма 

«Глобівська», код за ЄДРПОУ 

00412406 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Харківській, 

Донецькій та 

Луганській областях 

Єдиний майновий 

комплекс бази відпочинку 

«Росінка»  

Харківська обл.,                                                          

Вовчанський р-н, 

с. Бугаївка, вул. Росяна,1 

ТОВ фірма «Інстрок ЛТД», 

код за ЄДРПОУ 14082591 

Міністерство 

економічного 

розвитку і торгівлі 

України  

Пансіонат «Блакитні 

озера» 

Донецька обл.,  

м. Лиман, с. Щурове,  

вул. Соборна, 20/1 

ВАТ «Точмаш»,  

код за ЄДРПОУ 14300579 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Харківській, 

Донецькій та 

Луганській областях 

Клуб 

Донецька обл.,  

м. Торецьк,                           

смт Курдюмівка,                            

вул. Керамічна, 2-б  

ПрАТ «Курдюмівський 

завод кислототривких 

виробів»,  

код за ЄДРПОУ 00293545 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Харківській, 

Донецькій та 

Луганській областях 

Єдиний майновий 

комплекс дитячого 

оздоровчого табору 

«Голубок» 

Донецька обл.,                                          

м. Святогірськ,  

вул. Івана Мазепи, 29 

Підприємство 

«Владислава» 

Всеукраїнської організації 

інвалідів «Союз організацій 

інвалідів України»,                              

код за ЄДРПОУ 31083925 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Харківській, 

Донецькій та 

Луганській областях 

Дитячий оздоровчий табір 

«Сонячний берег» 

Донецька обл., 

Мангушський р -н,                        

смт Ялта,  

вул. Курортна, 17 

ВАТ «Точмаш»,                                          

код за ЄДРПОУ 14300579 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Харківській, 

Донецькій та 

Луганській областях 



17 

Будинок культури 

Луганська обл., 

Сватівський р-н,                 

с. Гончарівка,                  

вул. Центральна, 62 

відсутній  

Регіональне 

відділення Фонду по 

Харківській, 

Донецькій та 

Луганській областях 

 

3) виключити розділи «Регіональне відділення Фонду по Донецькій 
області» та «Регіональне відділення Фонду по Луганській області».  

 

10. Департаменту приватизації забезпечити передачу переліків об’єктів малої 

приватизації, що підлягають приватизації в 2019 році, змінених цим наказом, для 

опублікування у виданні державного органу приватизації.  
 

11. Департаменту законодавчого, комунікаційного забезпечення та роботи з 

громадськістю забезпечити оприлюднення переліків об’єктів малої приватизації, що 

підлягають приватизації в 2019 році, змінених цим наказом, на офіційному веб-сайті 

Фонду державного майна України та публікацію у виданні державного органу 

приватизації. 
 

12. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 
  
 

 
 

В. о.  Голови Фонду             Віталій ТРУБАРОВ  


